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Korttidsvård/mellanvård och rehabilitering vid Kanberget 
för personer med psykisk funktionsnedsättning, 
verksamhetsuppdrag till Leanlink, Råd och stöd 

Förslag till beslut 
1. Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende 

korttidsvård/mellanvård och rehabilitering vid Kanberget godkänns enligt 
omsorgskontorets förslag. 

2. Omsorgsdirektören ges rätt att teckna verksamhetsuppdraget. 

Ärende 
Omsorgsnämnden har tecknat samverkansavtal med Region Östergötland 
avseende korttidsvårdplatser för personer med psykisk funktionsnedsättning. 
Samverkansavtalet avser perioden 2018-02-01—2021-01-31 med möjlighet till 
förlängning med två år i taget.  

Utifrån samverkansavtalet föreslås Leanlink Råd och stöd att tilldelas ett 
verksamhetsuppdrag för att driva en sammanhållen verksamhet vid Kanberget 
tillsammans med Region Östergötland. Föreslaget verksamhetsuppdrag till 
Leanlink Råd och stöd beräknas kosta 3,8 miljoner kronor per år och omfattar 
verksamhet och personal för den del av verksamheten som kommunen 
ekonomiskt ansvarar för. Regionens kostnader för sin del i verksamheten är 2,9 
mnkr per år. Verksamheten avser sju (7) platser och en (1) sviktplats. Vid 
uppstart av verksamheten utgår en engångsersättning till Leanlink Råd och stöd 
till basutrustning med 10 000 kr /plats. 

Omsorgsnämnden föreslås godkänna verksamhetsuppdraget till Leanlink Råd 
och stöd. Verksamhetsuppdraget gäller för perioden 2018-03-01—2021-01-31 
med möjlighet till förlängning med två år i taget. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse Verksamhetsuppdrag korttidsvård/mellanvård och rehabilitering för personer 
med psykisk funktionsnedsättning.docx 
Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd.docx 
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Bakgrund 
Ett gemensamt arbete med Region Östergötland, socialförvaltningen och 
Lenalink Råd och stöd har pågått sedan 2013 för att utvärdera och utveckla 
korttidsvården för personer med psykisk funktionsnedsättning. Det 
gemensamma arbetet ligger nu till grund för ett nytt samverkansavtal med 
Region Östergötland där insatsen samordnas med resurser från respektive 
huvudman i en sammanhållen verksamhet vid Kanberget för 
korttidsvård/mellanvård och rehabilitering. Omsorgsnämnden har tecknat 
samverkansavtal med Region Östergötland och avtalet avser perioden 2018-02-
01—2021-01-31 med möjlighet till förlängning med två år i taget. 

Utifrån samverkansavtalet föreslås Leanlink Råd och stöd att tilldelas ett 
verksamhetsuppdrag för att driva en sammanhållen verksamhet vid Kanberget 
tillsammans Region Östergötland. Föreslaget verksamhetsuppdrag beräknas till 
3,8 miljoner kronor per år och omfattar verksamhet och personal för den del av 
verksamheten som kommunen ekonomiskt ansvarar för. Regionens kostnader 
för sin del i verksamheten är 2,9 mnkr per år. 

Vid uppstart av verksamheten utgår en engångsersättning till Leanlink Råd och 
stöd till basutrustning med 10 000 kr /plats. 

Samverkansavtalet om en sammanhållen verksamhet vid Kanberget ska skapa 
möjlighet till stöd och behandling/rehabilitering och förutsättningar för den 
enskilde att komma tillbaka till det egna boendet med stöd utifrån behov. 

Den sammanhållna verksamheten omfattar sju (7) platser samt en (1) svikplats 
för tillfälligt stöd under kortare tid. Verksamheten ska planeras och bemannas 
med personal från både kommunen och Region Östergötland och 
samordningen utgör en central del i verksamhetsuppdraget. Personalen 
kommunen och Regionen kommer att få en gemensam introduktion under en 
tvåveckorsperiod. 

Omsorgsnämnden föreslås godkänna verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd 
och stöd avseende korttidsvård/mellanvård och rehabilitering för personer med 
psykisk funktionsnedsättning. Verksamhetsuppdraget gäller för perioden 2018-
03-01—2021-01-31 med möjlighet till förlängning med två år i taget. 

Ekonomiska konsekvenser 
Verksamheten finns i omsorgsnämndens budget för korttidsvård och är 
beslutad i utbyggnadsplan. 

Samråd 
Samråd har skett kontinuerligt under utvärderingen av korttidsvårdplatser och i 
framtagandet av samverkansavtalet kring en sammanhållen verksamhet med 
Region Östergötland, Leanlink Råd och stöd och socialförvaltningen. 
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Uppföljning och utvärdering 
Verksamheten ska följas upp utifrån patient-, personal och 
verksamhetsperspektiv. Utvärderings och uppföljningskriterier ska tas fram 
gällande tillgång, målgrupp, samverkan och metodutveckling. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL 19§ har skett 2017-11-06 

 

 

Omsorgskontoret 
 
Linda Ljungqvist  
Omsorgsdirektör 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Leanlink Råd och stöd 
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